رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

اختلافات بر سر قانون اساسی عراق باقی است

پنجشنبه ۲۷ مرداد ۱۳۸۴ - ۱۸ اوت ۲۰۰۵

گروه بین المللی اعتماد؛ ابراهیم جعفری تاخیر يك هفته‌ی در تدوین قانون اساسی را امری طبیعی دانست.

روزنامه الوطن چاپ عربستان نوشت: ابراهیم الجعفری، نخست وزیر عراق تأکید کرد: يك هفته تاخیر برای تدوین قانون اساسی امری کاملاً طبیعی است.

وي افزود: هدف از این تاخیر تدوین و تهیه قانونی کامل بود که مورد رضایت همه مردم عراق باشد.

از سوي ديگر ارتش آمريکا اعلام کرد، سه سرباز آمريکايي در جريان يك درگيري در جنوب بغداد کشته شده‌اند. حداقل 15 عراقي نيز طی درگيري‌هاي روز سه‌شنبه در بغداد و مرکز عراق کشته شدند.

اعضاي برخي از سازمانهاي ويژه‌ي زنان در عراق با تحصن در مقر مجمع ملي اين کشور خواهان تضمين حقوق زنان در قانون اساسي جديد عراق شدند.

چهارشنبه ۲۶ مرداد ۱۳۸۴ - ۱۷ اوت ۲۰۰۵

به گزارش خبرگزاران دانشجويان ايران (ايسنا) به نقل از روزنامه‌ي البيان - چاپ امارات متحده عربي - تعدادي از روسا و اعضاي احزاب و سازمانهاي ويژه‌ي زنان عراق با تجمع اعتراض آميز در مقابل مجمع ملي عراق، خواهان ديدار با اعضاي اين مجمع شدند.

اين افراد خواهان تضمين حقوق زنان در تدوين قانون اساسي عراق شدند.

در همین حال اعضای مجمع ملی از دیدار با تحصن کنندگان خودداری کردند و حاجم الحسینی، رییس مجمع ملی عراق نیز مانع پوشش خبری صحنه‌های این تحسن از سوی رسانه‌ها شد.

نیروهای چندملیتی از کشته شدن چهار سرباز آمریکایی در دو حادثه‌ی جداگانه در عراق خبر دادند.

چهارشنبه ۲۶ مرداد ۱۳۸۴ - ۱۷ اوت ۲۰۰۵

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از خبرگزاری کویت، نیروهای چندملیتی در عراق با صدور بیانیه‌ای اعلام کردند: بر اثر انفجار یک بمب در جنوب غرب بغداد، یک سرباز آمریکایی کشته شد. بر اساس این گزارش، همچنین سه سرباز آمریکایی نیز بر اثر منحرف شدن خودروی حامل آنها و افتادن آن در یک گودال آب کشته شدند.

وزارت بهداشت عراق نیز اعلام کرد: به دلیل وخیم بودن وضعیت مجروحان و خسارت‌های بالای این حادثه بر اثر متلاشی شدن اجساد، نمی‌توان آمار قطعی و نهایی حادثه دیدگان را اعلام کرد. منابع پزشکی عراق تأکید کرد: ۲۰ زن نیز در آمار کشته شدگان حادثه‌ی امروز عراق به چشم می‌خورد.

جنگ دستور در عراق

صالح نیکبخت- شرق:

سه شنبه ۲۵ مرداد ۱۳۸۴ - ۱۶ اوت ۲۰۰۵

امروز کمتر رسانه عمومی در جهان یافت می‌شود که روزانه بخشی از اخبار و یا مطالب خود را به مسائل عراق اختصاص ندهد. بیشتر این اخبار و مطالب به تروریسم جاری در عراق اختصاص دارد که از جانب دو گروه مشخص بر علیه دولت منتخب مردم عراق و ارگان‌های حکومتی آن مانند ارتش و پلیس نوپای عراق و

به نوشته روزنامه **ایران** مرکز نشر و اشاعه آثار آیت الله خمینی هم نسبت به حذف تعطیل پانزده خرداد اعتراض کرده و نوشته است وی بارها اهمیت این روز را یادآور شده بود.

مرور روزنامه های تهران: 25 مرداد

سه شنبه 25 مرداد ۱۳۸۴ - 16 اوت ۲۰۰۵

بی بی سی: روزنامه های صبح امروز تهران انتصاب علی لاریجانی را به عنوان دبیر شورای عالی امنیت ملی با اهمیت دیده و از دیدار حسن روحانی دبیر قبلی این شورا با رهبر جمهوری اسلامی خبر داده و ضمن انتشار واکنش های تعجب زده نمایندگان مجلس و فعالان سیاسی نسبت به وزیران پیشنهادی احمدی نژاد از دفاع روزنامه های هوادار محافظه کاران از این کابینه خبر داده اند.